

Børnehuset LEO ApS

**Gadelandet 18
2700 Brønshøj**

CVR-nr. 39 87 37 29

Årsrapport for 2023

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. april 2024

Abbas Abdelsalam Abdallah
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Børnehuset LEO ApS
Gadelandet 18
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 39 87 37 29

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 18. september 2018

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Abbas Abdelsalam Abdallah, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Roskildevej 14
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af børnehus, børnehave og vuggestue, samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 978.202, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.106.386.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		4.570.590	3.591.119
Personaleomkostninger	1	<u>-3.256.446</u>	<u>-3.413.073</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.314.144	178.046
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-60.047</u>	<u>-20.000</u>
Resultat før finansielle poster		1.254.097	158.046
Finansielle omkostninger	2	<u>-2</u>	<u>-11.230</u>
Resultat før skat		1.254.095	146.816
Skat af årets resultat	3	<u>-275.893</u>	<u>-31.805</u>
Årets resultat		<u>978.202</u>	<u>115.011</u>
		<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	100.000
Overført resultat		<u>-21.798</u>	<u>15.011</u>
		<u>978.202</u>	<u>115.011</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>713.641</u>	<u>275.280</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>713.641</u>	<u>275.280</u>
Deposita		<u>459.168</u>	<u>443.496</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>459.168</u>	<u>443.496</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.172.809</u>	<u>718.776</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>107.781</u>	<u>18.935</u>
Tilgodehavender		<u>107.781</u>	<u>18.935</u>
Likvide beholdninger		<u>648.020</u>	<u>629.233</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>755.801</u>	<u>648.168</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.928.610</u></u>	<u><u>1.366.944</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		56.386	78.184
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	100.000
Egenkapital	5	<u>1.106.386</u>	<u>228.184</u>
Hensættelse til udskudt skat		37.604	11.015
Hensatte forpligtelser i alt		<u>37.604</u>	<u>11.015</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		364.422	470.541
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.790	363.723
Gæld til associerede virksomheder		0	150.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.035	5.230
Selskabsskat		249.304	20.790
Anden gæld		143.069	117.461
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>784.620</u>	<u>1.127.745</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>784.620</u>	<u>1.127.745</u>
Passiver i alt		<u>1.928.610</u>	<u>1.366.944</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.172.087	3.301.979
Andre omkostninger til social sikring	70.637	104.835
Andre personaleomkostninger	<u>13.722</u>	<u>6.259</u>
	<u>3.256.446</u>	<u>3.413.073</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>	<u>7</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>	<u>11.230</u>
	<u>2</u>	<u>11.230</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	249.304	20.790
Årets udskudte skat	<u>26.589</u>	<u>11.015</u>
	<u>275.893</u>	<u>31.805</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	355.280
Tilgang i årets løb	<u>498.408</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>853.688</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	80.000
Årets afskrivninger	<u>60.047</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>140.047</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>713.641</u></u>

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	78.184	100.000	228.184
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-21.798</u>	<u>1.000.000</u>	<u>978.202</u>
Egenkapital 31. december 2023	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>56.386</u></u>	<u><u>1.000.000</u></u>	<u><u>1.106.386</u></u>

6 Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har 6 måneders leje- og opsigelsesforpligtigelse. Årlig leje og leasingudgift udgør 413 t.kr.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.